采购人 (招标人) : 信阻市生态环境局淮滨分局  (以下简称甲方)

投标人 (供应商) : 武汉境辉环保科技有限公司  (以下简称乙方)

信阳市生态环境局淮滨分局组织对淮滨县各乡镇生活污水处理设施流

量计及监控安装项且进行公开招标， 采购项目编号 ( 淮财磋商采购

-2024-65 淮

滨县各乡镇生活污水处理设施流量计及监控安装项

) , 于2024年11月1日通过竞争性磋商招标，确定乙方为

且 _的中标人。 为了保

护供需各方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》 、 《中华人民共

和国民法典》 等相关法律、 法规的规定，并严格遵循政府采购项目采购文

件的相关规定，经甲乙双方协商一致， 订立本合同。

一 、 项目概况、 合同金额 (详见报价表， 附后)

1.采购项目编号：  淮财磋商采购-2024-65 。

2.项 目名称： 淮滨县各乡镇生活污水处理设施流量计及监控安装项目 。

3.具体内容：  (详见乙方报价表)

4.合同金额： 人 民币 679000.00 元 (大写： 陆拾柒万玖仟元整) ,

以上价格以人民币结算，该价格中包含该项服务所涉及的设备的采购、 包

装、 运输 (运至甲方指定地点) 、 装卸、 保险、 税费、 安装、 调试、 配合

验收和培训的技术服务 (包括技术资料提供) 、 检验、售后服务保障等费

用。

二、 付款方式

项目验收完成，甲方在5个工作日内， 一次性支付合同总金额100%, 即

人民币 679000.00 元 (大写： 陆拾柒万玖任元整) 。

三、 服务时间、 服务地点